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Är vi inte framme snart?
Frågan från uttråkade barn i bilens bak-
säte känner du kanske igen. Frågan kan 
komma redan efter någon kilometer av 
en resa som kommer att bli många mil. 
För både tålamod och insikt om resans 
slutmål och avståndet dit saknas hos 
det lilla barnet. Vi skrattar gärna lite åt 
naiviteten och oförståndet och tycker 
det är lite gulligt.

Jag inser nu att jag under min tid som 
kyrkoherde i Nosaby (1,5 år) ofta har 
betett mig som det otåliga barnet i bak-
sätet och undrat om vi inte är framme 
snart. När jag skriver detta har vi just 
fått nya restriktioner (igen) som sätter 
gränsen för allmänna samlingar till 
50 besökare (igen) om inte covidpass 
används och jag har återigen suckat och 
sagt ”är vi inte framme snart”.

Det har varit restriktioner av olika slag, 
inställda verksamheter och gudstjäns-
ter, rädsla och avstånd, oroligt bland 
vänner och personal, distansarbete och 
digitalmöten samt ständiga osäkerheter 
och omplaneringar. Dessutom har vi 
renoverat och byggt om Församlings-
gården samtidigt som vi har försökt 
sitta kvar och arbeta i röran. Det har 
varit bullrigt, dammigt och stökigt. Det 
har fattats både parkeringsplatser och 

toaletter. ”Är vi inte framme snart?”
Men nu kanske vi snart är framme! 
I alla fall vid någon form av delmål 
för vi hoppas kunna nyinviga vår fina 
Församlingsgård under april månad 
och få se den komma i funktion igen. 
Vi hoppas att det skall vara värt väntan 
och stöket och att vår tålamodsprö-
vande väntan skall betala sig i form av 
att huset fungerar, används och skapar 
gemenskap och trivsel. Tack alla enga-
gerade och kunniga medarbetare – både 
ni som stökat och bullrat och alla ni 
som stått ut med detsamma!

Men det är bara ett delmål. Resan är 
mycket längre än så. Vi är inte framme 
ännu och tur är väl det – för om vi vore 
framme är ju resan slut.

Nej, vi är fortfarande på väg mot ett 
avlägset mål. Det egentliga målet är ju 
Guds rikes ankomst med ”nya himlar 
och en ny jord” som det står skrivet. 
Det finns många delmål på den resan. 
Bl.a. att vi skall bli en församling som 
i allt högre grad samlar människor till 
gudstjänster och verksamheter och på 
ett allt bättre sätt förmår föra berättel-
sen om Gud vidare till nya människor 
och generationer. Medarbetarlag och 
Kyrkoråd är djupt engagerade i hur vi 
skall nå dit. Många av oss undrar om vi 
inte är framme snart.

Hur det står till med Covid-smittan när 
du läser detta har jag ingen aning om. 
Men vi har väl lärt oss vid detta laget 
att vi får försöka ta det som det kom-
mer. Men måtte vi snart vara framme 
där också!

GÖRAN HANSSON
KYRKOHERDE
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Att vara kyrkvärd 
Under många år har jag varit kyrk-
värd i Österslövs kyrka. Att vara del-
aktig i gudstjänsten och att möta och 
samtala med människor är mycket sti-
mulerande. 
 
Att vara kyrkvärd innebär att hjäl-
pa till i gudstjänsten. Vi möter guds-
tjänstbesökarna vid dörren och delar 
ut psalmböcker och agendor. Vi har 
också möjlighet att svara på frågor 
och ev hjälpa till med praktiska saker.
 
Andra saker som värdarna gör är att 
läsa texter. Det är ofta den gammal-
testamentliga texten och episteltex-
ten som vi läser. Prästen läser själv 

Att sitta i Kyrkofullmäktige och Kyr-
koråd är ett förtroende som man bli-
vit vald till och som jag är väldigt stolt 
över. Det är visserligen ingen ”dans på 
rosor” men väldigt upplyftande när 
man väl tagit sig igenom svårigheter-
na. Jag gör min fjärde omgång som 
förtroendevald i Nosaby Församling 
något som borde gett mig en viss kun-
skap om detta arbete. Men en sak har 
jag lärt mig under dessa år och det är 
att man aldrig blir riktigt erfaren. Man 
ställs hela tiden inför nya prövningar 
som måste lösas på ett eller annat vis. 
Ibland mer eller mindre svårlösta men 
alltid väldigt lärorika.

Det mest fantastiska med arbetet i kyr-
kan är alla människor som man möter 
och lär känna, såväl församlingsbor, 
personal som förtroendevalda. Det är 
i alla dessa möten som man finner nya 
vänner och det är genom att vara öp-
pen för den lärdom man kan få genom 
att lyssna till dem som kan göra mig 
till en bättre förtroendevald. 

Marie Schönhult
Ordförande i Kyrkorådet

Att vara ny i kyrkofullmäktige
Mycket i livet sker utan att man har 
planerat för det. Kyrkofullmäktige 

Kyrkan är öppen för alla och 
det finns många sätt att en-
gagera sig, bland annat som 
kyrkvärd eller förtroende-
vald. Här är några röster:

evangeliet. Vi hjälper också till med 
ljuständning, kollekt och vid natt-
vardsutdelandet. Värdarna ansvarar 
för sammanräkning och redovisning 
av den upptagna kollekten.

Kyrkvärdens uppgift har ändrats över 
tid. Långt tillbaka innebar uppdraget 
ett förvaltande uppdrag, inte bara i 
form av ekonomiska angelägenheter 
utan även ansvar för byggnader, un-
derhåll och kyrkans inventarier. Nu-
mera har de förvaltande uppdragen 
överförts till kyrkoråden. 

Eva-Kristina Andersson-Gunnarh

När jag 2010 hade valts in i kyrkorå-
det fick jag frågan om jag kunde stäl-
la upp som gudstjänstvärd. Jag har i 
många år sjungit i kyrkokörer och 
även vikarierat ibland som kantor så 
jag känner mig hemma i kyrkan. Jag 
svarade jakande och några år senare 
blev jag kyrkvärd.

Uppgifterna är att hälsa besökarna 
välkomna vid ingången och dela ut 
psalmböcker. Jag läser gärna någon av 
dagens texter eller hjälper till vid utde-
landet av nattvarden. Vi tar upp kol-
lekt och räknar den efteråt. Tidigare 
var många dop i gudstjänsten och det 
var ett hedersuppdrag att räcka över 
dopljuset och hälsa en ny medlem väl-
kommen i vår kyrka. Lite speciellt har 
det känts att få tända ett minnesljus 
för en vän som man hade träffat för 
bara några veckor sen eller kamraten 
från Balsby skola som man hade tap-
pat kontakten med.

Under pandemin har en del fått änd-
ras efter gällande restriktioner men vi 
hoppas att allt snart är som vanligt så 
att vi kan få ta varandra i hand eller 
t.o.m. vågar ge varandra en kram när 
vi ses i kyrkan, och kan få en fin ge-
menskap vid kyrkkaffet och inte behö-
va hålla avstånd.

Astrid Hugosson

kom in i mitt liv då jag var tvungen 
att anlägga ny filterbädd för mitt av-
lopp, men inte hade plats på min egen 
tomt. Jag frågade min granne, kyrkan, 
om lov att anlägga den på deras mark. 
Församlingen gav sitt tillstånd; filter-
bädden ligger nu på den mark som 
tidigare donerats till Fjälkestads för-
samling av Sigrid och Oscar Olsson. 
De människor i kyrkorådet som jag 
var i kontakt med under processen 
gav mig en bra känsla. Det blev en sig-
nal att jag behövde ge något tillbaka 
och jag frågade om jag kunde stödja 
nomineringsgruppen med mitt namn 
på valsedeln till kyrkovalet. Något till 
min förvåning blev jag också invald. 

Jag är pensionär sedan några år. Ut-
bildad till civilekonom har jag i mitt 
yrkesliv sysslat med redovisning och 
skattefrågor och har också cirka 20 
års erfarenhet som politiker i Region 
Skåne. 

I kyrkofullmäktige och kyrkorådet 
är jag dock helt ny. Jag vet inte vilka 
uppgifter som kan möta oss framöver, 
men jag tror att vi kan vänta oss en del 
svårigheter och jag hoppas att de upp-
gifter som ligger framför oss ska kunna 
lösas med gott omdöme och god vilja.

Den stora bristen på präster kan vi 
inte avhjälpa lokalt, men är något vi 

måste hantera ändå. Banden till kyr-
kans medlemmar behöver stärkas; det 
finns de som inte ens vet vilken för-
samling de tillhör och skattsedeln ger 
ingen upplysning om det längre. Kyr-
kan skulle nog behöva synas mer utåt. 
Debatten inför kyrkovalet var bra på 
det sättet. På det området skulle jag 
kunna hjälpa till.

Ett oväntat problem som löstes med 
samarbeta och god vilja var när jag 
efter kyrkofullmäktiges första möte 
körde fast i snön utanför kyrkan när 
jag skulle hem. Med kyrkoherden vid 
ratten och med hjälp av kyrkorådets 
ordförande Marie Schönhult och Lena 
Henningsson, församlingens ekono-
michef, och mig själv som påskjutar-
grupp kom bilen loss. En bra början på 
mandatperioden, låt det fortsätta så!

Bo Thunell, Röetvedsbo

Jag är nygammal i kyrkorådet och går 
in i arbetet med stor ödmjukhet. För 
några år sedan satt jag i kyrkorådet 
en mandatperiod och vet att det finns 
många utmaningar men få enkla lös-
ningar. Min önskan är att på något 
sätt bidra till en levande församling 
med tron i centrum. 

Per Modig
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Varje församling/pastorat inom 
Svenska kyrkan har en grundläg-
gande uppgift bestämd och definie-
rad av Kyrkomötet och som står 
angivet i Kyrkoordningen, vilket vi 
skulle kunna beskriva som Svenska 
kyrkans lagbok. Det är en uppgift, 
ett uppdrag, men med fyra dimen-
sioner: fira gudstjänst, bedriva 
undervisning samt utöva diakoni 
och mission. Så om ni undrar vad 
vi håller på med om dagarna så är 
det ungefär det här och det är inom 
dessa 4 dimensioner alla människor 
rör sig och all verksamhet bedrivs. 
Sedan tillkommer det ju en del 
administration, information och 
kommunikation förstås men så är 
det ju på ”alla” arbetsplatser, mer 
eller mindre. Inget konstigt.

Men sedan tillkommer faktiskt en 
väldigt viktig sak som vi inte pratar 
så mycket om men som är väldigt 
grundläggande för vår identitet, vår 
vardag och mötet med människor 
– begravningsverksamheten. Vårt 
uppdrag är att se till att alla i vår 
församling i slutändan får en värdig 
och fin plats för den sista vilan och 
att alla får komma i jorden på ett 
pietetsfullt och värdigt sätt. Det 
uppdraget har vi fått av staten och 
läggs ovanpå det andra uppdraget 
vi har från Kyrkomötet. Man kan 
säga att vi är både församling och 
begravningsmyndighet. Detta gäller 
alla församlingar och pastorat utom 
Stockholms och Tranås kommuner 
där begravningsverksamheten har 
bedrivits kommunalt allt sedan 
1800-talet.

Grannen i trappen och grabben i graven bredvid
Alla är med och betalar en begrav-
ningsavgift som för 2021 är 25,3 
öre per intjänad 100-lapp över hela 
landet, oavsett medlemskap i Svens-
ka kyrkan eller ej. Den avgiften 
bekostar:

•	 bisättning (förvaring av stoftet 
fram till begravningen)

•	 transporter från det att huvud-
mannen (Svenska kyrkan) över-
tagit ansvaret för stoftet till dess 
att gravsättning har skett

•	 församlingens kapell eller cere-
monilokal för begravningscere-
moni utan religiösa symboler

•	 kremering
•	 gravsättning av kista eller urna, 

inklusive gravöppning och iord-
ningsställande av gravplatsen, 
alternativt jordning av aska

•	 gravplats i 25 år
•	 skötsel av allmänna ytor på kyr-

kogårdar, nyanläggningar samt 
vård och underhåll av kulturhis-
toriskt värdefulla gravvårdar.

Alla är med och alla skall få plats – 
oavsett tro eller religionstillhörighet. 
Det för med sig att Nosaby försam-
ling måste förbereda och upplåta 
gravplatser även för muslimska och 
judiska trosbekännare samt för icke-
konfessionella som inte vill begravas 
enligt någon religiös tradition.

Vi har startat förberedelsen för 
detta och vi har haft samråd med 
imamen i Alhamra-moskén i Kris-
tianstad kring utformningen av ett 
muslimskt gravkvarter på Nosaby 
kyrkogård. Det är tänkt att det skall 
ligga längst norrut på kyrkogår-

den i anslutning till den nordöstra 
grinden. Där kommer att förberedas 
för en enkel ceremoniplats och ett 
kvarter för gravar med riktning mot 
Mecka. Vi lämnar också plats för 
utvidgning med judiska och icke-
konfessionella platser. Vår förhopp-
ning är att det skall kunna bli klart 
någon gång under 2022.

En begravningsplats och kyrkogård 
är alltid en avspegling av sin tid 
och den dominerande kulturen. 
Det kan vara väldigt intressant att 
gå en runda på olika kyrkogårdar 
och studera gravstenar med texter 
och gravutsmyckningar och få en 
inblick i hur samhället fungerade 
och vilka värderingar som var för-
härskande när de sattes upp. Så är 
det även i vår tid och Nosaby kyr-
kogård kommer också att avspegla 
det pluralistiska och mångkultu-
rella samhälle vi lever i idag. Att vi 
lever grannar med människor av en 
annan tro och annan kultur än den 
vi själva är uppvuxna i betyder att 
vi också kommer att vara grannar 
med varandra på kyrkogården. Vi 
lever och dör tillsammans.

Huvudsaken i allt detta är att vi, 
som kristen församling, skall se till 
att bröder och systrar av annan 
tro får möjlighet till att ge sina 
nära och kära ett fint, värdigt och 
kärleksfullt avsked och en sista vila 
på en plats som upplevs lugn, har-
monisk och vacker där sorgen och 
saknaden långsamt kan få mogna 
till acceptans och tacksamhet.

Göran Hansson, kyrkoherde

 

Nu närmar vi oss slutet!
Nej, vi närmar oss början! Början av framtiden med vår nyrenoverade 
Församlingsgård.
  Sedan slutet av augusti har de hållit på. Det är många människor in-
blandade, många detaljer att tänka på, många finesser att fixa. Mycken 
gedigen hantverkskunskap har uppvisats. Tack för det PEAB med sido- 
och underentreprenörer! Ett särskilt tack till Sven-Åke Andén Nilsson som 
bistått församlingen som beställarombud och sett till att allt går rätt till 
från vår horisont!
  Vi ses lite senare i vår på vår invigningshögtid.
  Några ögonblicksbilder från vinterns arbete. Fotograf är Sven-Åke 
Andén Nilsson

Göran Hansson 
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Finns Gud? Vad är meningen med 
livet? Vad händer när vi dör? Vad 
står det i Bibeln egentligen? Detta 
är några av de frågor som diskute-
ras under konfirmandtiden i Nosa-
by församling.

I församlingen har vi två konfir-
mandgrupper: onsdagskonfirman-
derna och sommarkonfirmanderna. 
Onsdagskonfirmanderna träffas 
varannan onsdag under höst- och 
vårterminen och avslutar med ett 
övernattningsläger innan konfirma-
tionen i maj. Sommarkonfirmander-
na träffas en gång i månaden under 
terminerna och har övernattnings-
läger och dagläger på sommaren 
innan konfirmationen i juli.

Varje träff har olika tema. I båda 
grupperna får konfirmanderna ta 
del av kristen tro och tradition 
och på olika sätt diskutera tro och 
tvivel, religion och vetenskap, gott 
och ont, etik och moral, Bibel och 
kyrka, livet och döden. Konfir-
mandtiden innehåller träffar där vi 
fikar, samtalar, diskuterar, ser film, 
skapar, leker, dramatiserar, sjunger, 
läser Bibeltexter och firar andakt. 
Konfirmanderna får också vara med 
om påskvandring, teaterföreställ-
ningar, föreläsningar, studiebesök 
och så klart läger. Med på träffar-
na är präst, musiker, pedagog och 
volontär. Volontären Lena är med 
i konfirmandarbetet för åttonde 
året i rad. Om sitt engagemang i 
verksamheten säger Lena:

Konfirmation – att få samtala om det viktiga i livet
– När jag gick i pension år 2014 
ville jag gärna erbjuda en del av 
min tid till församlingen. Eftersom 
jag redan var förtroendevald i 
församlingen, fick jag börja arbeta 
med konfirmanderna. Det ger mig 
mycket glädje och energi.

Vad tänker konfirmanderna om sin 
konfirmandtid och varför de har 
valt att konfirmera sig? Vi ställde 
frågan till några av konfirmander-
na. Victoria, Nelly och Ellen berät-
tar att det är en tradition i släkten 
och att de känner andra som har 
konfirmerat sig, därför har de valt 
att läsa till konfirmation. Victoria 
skrattar till och tillägger:

– Det är också för att min mormor 
vill att jag ska göra det!

Ester och Sara säger att de tyck-
er att det verkar intressant. Ester 
säger också att ”alla säger att det är 
jätteroligt” och därför vill hon med 
konfirmera sig.

En tid efter konfirmationen bjuds 
alla konfirmanderna in till en 
återträff. Då äter vi något gott till-
sammans, pratar minnen, tittar på 
foton från konfirmationen och leker 
lekar. I samband med återträffen 
blir ungdomarna också inbjudna till 
församlingens ungdomsgrupp.

Under pandemin har konfirma-
tionsläsningen kunnat fortsätta med 
hjälp av kreativa lösningar. En del 
träffar har skett på distans, för att 

sen ske i mindre grupper. Över-
nattningsläger ställdes om till fler 
kortare dagläger. Konfirmationerna 
skedde med begränsat antal besö-
kare i konfirmationsgudstjänsten 
och livesändes via församlingens 
Facebooksida. 

Läsåret 2021-2022 hoppas vi ska 
bli mer som ett ”vanligt” år. För
hoppningen är att konfirmanderna 
ska få uppleva en fin konfirmations-
tid där de får möjlighet att växa i 
tro, lära känna många nya vänner 
och skapa minnen för livet!

Natalia Strömberg

Visste du att..
…erbjudandet om konfirmation 
går aldrig ut. Blev du inte konfir-
merad som 14-åring kan du göra 
det nu som vuxen. Det är aldrig 
försent. Du kan antingen göra det 
tillsammans med andra vuxna el-
ler enskilt, efter samtal med en 
präst om vad kristen tro innebär. 
Att konfirmera sig innebär att man 
bekräftar sitt dop. Är du inte döpt, 
finns det möjlighet att göra även 
det. Dopet är en gåva till dig där 
Gud lovar att dela ditt liv alla da-
gar till tidens slut och vara med 
dig under hela din livsresa. Gåvan 
är lika stor oavsett när du döps, 
som barn eller vuxen. Vid dopet 
blir du också medlem i Svenska 
kyrkan. Kontakta församlingen om 
du vill veta mer.
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Vad innebär framtiden för oss? Hur kan vi förbereda 
oss för det nya som väntar, bortom alla undantagen?
 
Mellan raderna i påskberättelsen hör vi om kvinnorna 
i deras pausläge och osäkerhet mellan långfredagen och 
påskdagen. Det var deras mörkaste stund, de hade sett 
sin älskade vän bli avrättad och nu visste de inte vad 
som väntade. Kanske skulle de också få gå samma öde 
till mötes. De kunde ha stängt in sig i rädsla och pessi-
mism, de hade kunnat fly från sin tragiska verklighet på 
många olika sätt.
 
Istället får händerna arbeta och tankarna som har farit 
runt i huvudet får nu falla på plats. I sina hem förbe-
reder de doftande oljor, som de ska använda för att 
smörja Jesu kropp som var lagd i graven. Deras förbe-
redelse inför söndagen var som en bön. Ett svar i tillit i 
smärtans utmaning. Vi tänker inte ge upp.
 
Har du också varit nära hopplösheten? Den ligger nära 
till hands. Hopplöshet inför smältande glaciärer och 
stigande hav, inför virus, sjukdom, nöd, inför världens 
alla konflikter och de människor som möts av stängda 
gränser, slutna gemenskaper och låsta dörrar. Bara du 
vet vilket långfredagsmörker som du bär på.

Efter sabbaten, i gryningen gick kvinnorna 
till graven. (Matt 28:1)

Vad kvinnorna inte visste var att de, i sitt mörker, 
förberedde världshistoriens viktigaste dag. Dagen då de 
skulle möta en ängel som sa till dem: Var inte rädda, 
han är inte här, han har uppstått. Jesus uppstod för oss, 
för att bära livet, fram där döden råder, för att inleda 
en ny sanning om människans öde, där ett stenblock 
tidigare hade satts som spärr. Hit men inte längre. Men 
Jesus uppståndelse välte bort stenblocket vid gravens 
ingång, och uppståndelsen kan också välta undan 
stenarna som blockerar vårt liv, våra framtidsutsikter, 
vår förmåga till medmänsklighet och vårt eget hjärtas 
längtan. 

Kvinnorna fick till slut möta den Uppståndne. I mötet 
blir både de och vi sända att berätta om påskens evang-
elium. Påskens budskap fortsätter att ropas ut runt om 
vår jord. Ingenting som prövar oss här och nu i våra 
liv, i kyrkan och i världen kan på något sätt ändra eller 
tysta det. Jesus möter oss än idag och sänder oss ut att 
leva i tro, hopp och kärlek.
 

Glad påsk önskar jag dig!
Siri Jarl Bagewitz

Söndag 13 mars kl 16 Nosaby kyrka
Conalma framför A Little Jazz mass av Bob Chil-
cott – Conalma är en vokalgrupp med medlemmar 
från Balsby, Höör och Hässleholm, som gärna sjunger 
jazz, pop och visa tillsammans med pianisten Bengt 
Almfjord och basisten Mats Lindskog.
 
A Little Jazz mass är skriven av Bob Chilcott, som har 
etablerat ett internationellt rykte som Storbritan-
niens mest mångsidiga och populära kompositörer av 
körmusik. 

22 maj kl 18  Orgelafton med  
Ragnar Bohlin i Fjälkestads kyrka
Ragnar Bohlin är sedan 2021 organist i Glimåkra För-
samling. Med storstaden och världen som arbets-
plats har Ragnar Bohlin har haft kör och organistupp-
drag i Stockholm och San Fransisco. Han har studerat 
dirigering med Jorma Panula och den legendariske 
körledaren Eric Ericson. Bohlin har även studerat 
sång med den store svenske tenoren Nicolai Gedda.
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Vårens aktiviteter i församlingen
Kom och sjung!

Allsångarna – Vuxenkör
Tisdagar kl 10.30–12.00

Andrum – Vuxenkör
Tisdagar kl 18.30–20.30

Con Brio och Con Afetto – 
5–12 år
Onsdagar kl 17.00–18.00

Pop-up Tonårskör –  
Från 12 år

Sjunger på gudstjänster 
några tillfällen per termin.
Övar 1–2 ggr inför dessa 
gudstjänster.

Familjekör

Sjunger på gudstjänster 
några tillfällen per termin. 
Övar 1–2 ggr inför dessa 
gudstjänster.

Om du är intresserad av att 
vara med och sjunga i nå-
gon av våra körer, välkom-
men att kontakta Ingegerd 
Skåring, vik organist tel 
0730 - 57 41 49 
eller Bodil Nilldoff, vik 
organist tel 0735 - 03 12 36 
(Allsångarna).

för barn
Lokal: Se hemsidan för upp-
daterad info

Öppen verksamhet
för barn och föräldrar mån-
dagar kl 9-11.30
Drop in – ingen föranmälan 
krävs.

Babyrytmik 0–1 år
Onsdagar kl 9–11
Begränsat antal platser.
Föranmälan krävs.

Anmälan och info sker till 
natalia.stromberg@svenska-
kyrkan.se

för ungdomar
Ungdomsgruppen Stabil
För ungdomar från 15 år 
och uppåt. Församlingsgår-
den Nosaby

En vardagkväll i månaden
Info: natalia.stromberg@
svenskakyrkan.se

After Church – se separat 
annons!

AFTER CHURCH!
Välkommen att hänga kvar efter Gudstjänsten!

En gång i månaden äter vi lunch ihop och kör sedan roliga aktiviteter som
 “Bäst i Test”, “Frågesport med en twist” och “Kalle Kaos“

Droppa in som du är, ju fler desto roligare. Ingen föranmälning krävs och allt är gratis. 

Vi ses efter Gudstjänsten:
20/3 Nosaby Församlingsgård
17/4 Nosaby Församlingsgård

15/5 Österslövs gamla prästgård

När: Efter Gudstjänsten (start kl. 11.00) 
För vilka: Ungdomar, ca 13-20 år

Varför: För att det är kul! Och för att vad vore livet utan mat och lekar!?
Specialkost eller frågor, kontakta Lisa: 0722-43 59 13

Eller snap ;) “lizzybrave“



FASTLAGSSÖNDAGEN
11.00 Gudstjänst
Nosaby Kyrka
Kören Andrum

ASKONSDAGEN
18.00 Askonsdagsmässa
Nosaby Kyrka

1 SÖN I FASTAN
11.00 Gudstjänst
Österslövs kyrka

2 Sön i Fastan
11.00 Högmässa
Fjälkestads kyrka	
Barnkören

16.00 Musikgudstjänst
Nosaby kyrka
Damkören Conalma – jazz-
mässa

3 SÖN I FASTAN
11.00 Gudstjänst
Nosaby kyrka
Kören Allsångarna

12.00 After Church
Nosaby församlingsgården
Ungdomar 13-20 år

JUNGFRU MARIE BEBÅDELSEDAG
11.00 Högmässa
Österslövs kyrka
Kören Andrum

Välkommen på gudstjänster och konserter!
VÅR 2022

FEBRUARI

MARS

APRIL

MAJ

27 
SÖN

2 
ONS

5 Sön i Fastan
11.00 Gudstjänst
Fjälkestads kyrka
Damkören Conalma

PALMSÖNDAGEN
11.00 Mässa
Nosaby kyrka
Barnkör och Familjekör

SKÄRTORSDAGEN
18.00 Skärtorsdags-
mässa
Österslövs kyrka

LÅNGFREDAGEN
11.00 Långfredags-
gudstjänst 
Råbelöfs kapell
Kören Andrum

PÅSKDAGEN
11.00 Högmässa
Nosaby kyrka
Körerna Andrum och Allsång-
arna
	
12.00 After Church
Nosaby församlingsgården
Ungdomar 13-20 år

ANNANDAG PÅSK
11.00 Högmässa
Österslövs kyrka

2 Sön i Påsktiden
11.00 Gudstjänst
Fjälkestads kyrka

18.00 Musikgudstjänst
Nosaby kyrka
Gisela Popp – violin, Margare-
ta Nilsson – harpa, Christoffer 
Nilsson Breman -
marimba/slagverk

3 SÖN I PÅSKTIDEN
11.00 Högmässa
Nosaby kyrka

4 SÖN I PÅSKTIDEN
11.00 Gudstjänst
Österslövs kyrka

12.00 After Church
Österslövs gamla prästgård
Ungdomar 13-20 år

5 SÖN I PÅSKTIDEN
11.00 Högmässa
Fjälkestads kyrka
Pop-up kören

BÖNSÖNDAGEN
10.00 Gudstjänst
Nosaby kyrka
Kören Allsångarna

18.00 Musikgudstjänst
Fjälkestads kyrka
Orgelafton med Ragnar Bohlin

KRISTI HIMMELFÄRDSDAG
10.00 Gudstjänst
Råbelöfs kapell
Kören Andrum

13 
SÖN

20 
SÖN

27 
SÖN

17 
SÖN

3 
SÖN

10 
SÖN

14 
TOR

15 
FRE

18 
MÅN

24 
SÖN

1 
SÖN

8 
SÖN

15 
SÖN

22 
SÖN

26 
TOR	

6 
SÖN

svenskakyrkan.se/act

Tillsammans gör vi världen hel.
Din gåva gör det möjligt.

SWISHA TILL

900 1223

DELA LIKA UNDER
SAMMA HIMMEL

*Källa: FN (nov 2021)

Hälsa, jämställdhet och tillgång till näringsriktig mat är 
en mänsklig rättighet, ändå riskerar 45 miljoner människor
att hamna i akut hungersnöd.* 

Dela med dig genom att swisha halva beloppet för något 
du köper.

SWISHA
HALVA
MATKASSEN

*Källa: FN (nov 2021)


